
 

Strana 1 (celkem 3) 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Evidenční číslo smlouvy:  
 
Smluvní strany: 
 

1. Fakultní nemocnice Plzeň, Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň  

zastoupená MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00669806, DIČ: CZ00669806 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 33739311/0710 

 
dále jen „Kupující“ 
 
a 
 

2. LANGER INTERIÉRY s.r.o. 

Sídlo: Čechova 672, 388 01 Blatná 

IČO: 24291480, DIČ: CZ24291480 

Obchodní rejstřík: vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka C21285 

zastoupená: Ing. Petrem Langerem, jednatelem společnosti 

 
dále jen „Prodávající“ 
 
 
uzavírají smlouvu kupní. 
 

I. 
Předmět plnění 

 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zdravotnického nábytku včetně dopravy a montáže blíže 

specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy, dle výsledků veřejné zakázky, kterou kupující 
vyhlásil v rámci dynamického nákupního systému s názvem „Zavedení dynamického nákupního 
systému pro průběžné a opakované nákupy nábytku“, pod jednotným identifikátorem č. 
P20V00176941  
 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 
 

II. 
Kupní cena a způsob platby 

 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 842.611,- Kč bez DPH.  

Kupní cena s DPH činí částku 1.019.559,31 Kč.  
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží, náklady na dopravu do místa dodání, 
pojištění přepravy, proclení zboží, uvedení do provozu, montáž. 

 
3. Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 
kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktury bude 
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se 
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 
 
 

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou ze zákonem předepsaných náležitostí.  
 

6. V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady odstraní 
povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení 
 

III. 
Dodání zboží 

 
1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dny před 

dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je Bc. Jana Kocourová 
 
2. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží do 5 týdnů po uzavření této smlouvy do prostor 

kupujícího (pavilon 56 borského areálu FN PLZEŇ, Edvarda Beneše 984/9, Plzeň). 
 
3. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 

předmětu díla po dobu delší než 30 dnů. 
 
4. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který 

bude obsahovat specifikaci zboží, místo a datum předání zboží.  
 
5. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 

v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že plnění není úplné 
nebo neodpovídá technické specifikaci uvedené v nabídce Prodávajícího a Výzvě k podání 
nabídky veřejné zakázky. Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

 
6. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 

vady zboží neprodleně odstranit. 
 

7. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 
 

IV. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě  

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
 

2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 
dodávek, nefunkčnost zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 
 

3. Nároky z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku. 
 

4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost 
zboží po dobu 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 
 

 
5. Prodávající je povinen v záruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení. 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

V. 
Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu  

ve výši 2.000,-Kč za každý započatý den trvání prodlení. 
 
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení   

ve výši 0,01% z neuhrazené části kupní ceny za každý den trvání prodlení. 
 

3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva oprávněné strany doručena 
straně povinné. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, vymezující předmět a rozsah plnění a cenu 

jednotlivých položek plnění. 
 

2. Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím souhlasem 
kupujícího. 
 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 
 
4. Tato smlouva, včetně příloh je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

6. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že Fakultní 
nemocnice Plzeň zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č.1 cenová nabídka  
 
 
 
 

 
Dne: 

       Dne: 30. 6. 2020 

 
 
 
   

razítko a podpis Kupujícího 
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 

ředitel FN Plzeň 

 razítko a podpis Prodávajícího 
Ing. Petr Langer, 

jednatel společnosti 
                                                                                                                                                                                  



číslo nabídky: datum: 30.6.2020

dodavatel:

 

číslo ks
cena / ks bez 

DPH 

cena celkem za 

položku bez DPH

1 1 2 235 Kč 2 235 Kč

2 1 2 600 Kč 2 600 Kč

3a 1 15 009 Kč 15 009 Kč

3b 1 12 202 Kč 12 202 Kč

4 1 21 546 Kč 21 546 Kč

5 1 7 417 Kč 7 417 Kč

5a 1 2 600 Kč 2 600 Kč

6 1 5 044 Kč 5 044 Kč

7 1 15 955 Kč 15 955 Kč

8 1 7 866 Kč 7 866 Kč

9 1 23 109 Kč 23 109 Kč

10 1 29 646 Kč 29 646 Kč

11 6 2 600 Kč 15 600 Kč

12 2 2 235 Kč 4 470 Kč

13 2 1 657 Kč 3 314 Kč

14 1 6 884 Kč 6 884 Kč

15 1 12 768 Kč 12 768 Kč

16 1 16 578 Kč 16 578 Kč

17 1 2 600 Kč 2 600 Kč

18 1 1 800 Kč 1 800 Kč

19 1 1 257 Kč 1 257 Kč

20 2 2 639 Kč 5 278 Kč

20a 1 1 457 Kč 1 457 Kč

21 2 2 600 Kč 5 200 Kč

22 1 4 925 Kč 4 925 Kč

23 1 2 600 Kč 2 600 Kč

24 1 12 568 Kč 12 568 Kč

25 1 15 098 Kč 15 098 Kč

26 1 7 019 Kč 7 019 Kč

26a 1 2 600 Kč 2 600 Kč

Horní část pracovní linky 4500 x 350 x v 600

Spodní část pracovní linky 3200 x 600 x v 900

Kontejner na kolečkách 430 x 600  x v 700

Sestava horních skříněk/3ks/ - dle nákresu

Spodní část pracovní linky - dle nákresu

Sestava horních skříněk/2ks/ dle nákresu

Kontejner na kolečkách 430 x 600  x v 700

Stůl pracovní do L - jeklová podnož - dle nákresu

Stůl laboratorní - oboustranný 3700 x 1500 x v 900

Kontejner na kolečkách 430 x 600  x v 700

Stůl laboratorní - oboustranný 3800 x 1500 x v 900

Spodní část pracovní linky - dle nákresu

Pracovní linka - dle nákresu

Kontejner na kolečkách 500 x 600  x v 700

Stůl pracovní - umístěný do prostoru 2200 x 800 x v 900

Kontejner na kolečkách 430 x 600 x v 650

Kontejner na kolečkách 500 x 600  x v 700

Stůl po PC 1500 x 600 x v 900

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní do L - dle nákresu

Pracovní linka - dle nákresu

IČO: 24291480

20062

Adresa dodání: 

termín dodání:

Dle technické specifikaceStůl pod PC  1500 x 600 x v 900

název položky

LANGER INTERIÉRY s.r.o.

Blatná 

38801

Čechova 672

5 týdnů

Rozměr + provedení

Edvarda Beneše 9

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Police nad pracovní stůl 1400 x 250 x v 500

Stůl pracovní 1400 x 700 x v 750

Police - regálek nad stůl pracovní 1200 x 350 x v 400

Kontejner na kolečkách - regálek 500 x 600 x v 700

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Stůl pracovní na jeklové podnoži do L - dle nákresu

Pracovní linka - dle nákresu

Malá pracovní linka - dle nákresu

Police - regálek nad stůl pracovní 1600 x 350 x v 400

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Fakultní nemocnice Plzeň - BVN, pav. 56

CENOVÁ NABÍDKA LÉKÁRNA FN PLZEŃ - BVN



27 1 2 481 Kč 2 481 Kč

28 2 3 588 Kč 7 176 Kč

29 1 6 795 Kč 6 795 Kč

29a 1 2 600 Kč 2 600 Kč

30 1 2 481 Kč 2 481 Kč

31 2 3 588 Kč 7 176 Kč

32 1 6 695 Kč 6 695 Kč

32a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

33 1 2 645 Kč 2 645 Kč

34 1 2 846 Kč 2 846 Kč

35 1 3 388 Kč 3 388 Kč

36 2 3 388 Kč 6 776 Kč

37 1 2 876 Kč 2 876 Kč

38 1 1 250 Kč 1 250 Kč

39 2 2 486 Kč 4 972 Kč

39a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

40 1 850 Kč 850 Kč

41 2 3 388 Kč 6 776 Kč

42 1 3 588 Kč 3 588 Kč

43 1 3 388 Kč 3 388 Kč

44 1 4 300 Kč 4 300 Kč

45 4 779 Kč 3 116 Kč

46 2 8 058 Kč 16 116 Kč

46a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

47 8 779 Kč 6 232 Kč

48 2 2 645 Kč 5 290 Kč

49 2 3 588 Kč 7 176 Kč

50 2 3 788 Kč 7 576 Kč

51 1 6 322 Kč 6 322 Kč

51a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

52 2 779 Kč 1 558 Kč

53 2 2 645 Kč 5 290 Kč

54 2 3 588 Kč 7 176 Kč

55. 1 3 788 Kč 3 788 Kč

56 1 2 686 Kč 2 686 Kč

56a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

57 2 3 588 Kč 7 176 Kč

58 1 2 888 Kč 2 888 Kč

59 1 4 500 Kč 4 500 Kč

Stůl pracovní vč.. odkladné desky - dle nákresu

Skříň policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x v 1900

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní vč.. odkladné desky - dle nákresu

Skříň policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x v 1900

Skříňka ve výšce stolu - uzavřená 800 x 400 x v 750

Skříň policová - uzavřená (4police) 450 x 400 x v 1900

Skříň šatní - s výsuvem na ramínka 600 x 400 x v 1900

Skříň - spodní část uzavřená s 1 policí 800 x 400 x v 1900

Roh zakončovací 400 x 400 v 1150

Skříňka nízká s nikou 800 x 400 x v 1150

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní 1600 x 800 x v 750

Skříň šatní - půlená s výsuvem na ramínka 800x400x1900

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní 1600 x 800 x v 750

Police nad pracovní stůl 1500 x 250 jednoduchá

Skříňka policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x v 1900

Křesílko konferenční

Skříňka nízká s nikou 800 x 400 x v 1150

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Křesílko konferenční

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Šatní lavice s věšáky - dle specifikace

Skříň policová-regál otevřený - /4police/ 700x330xv1900

Skříň policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x v 1900

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Křesílko konferenční

Stolek konferenční - kulatý na centrální noze

Skříň šatní - s výsuvem na ramínka 600 x 400 x v 1900

Skříň policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x v 1900

Stolová sestava - dle nákresu

Skříň šatní - půlená s výsuvem na ramínka 800x400x1900

Skříň policová - uzavřená (4police) 800 x 400 x 1900

Skříňka nízká s nikou 800 x 400 x v 1150

Skříňka ve výšce stolu - uzavřená 800 x 400 x v 750

Stolová sestava - dle nákresu

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Skříň - spodní část uzavřená s 1 policí 800 x 400 x v 1900

Deska odkladová 2500 x 400 v cca 880

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace



60 2 2 986 Kč 5 972 Kč

61 25 1 968 Kč 49 200 Kč

62 1 25 919 Kč 25 919 Kč

62a 1 2 690 Kč 2 690 Kč

63 1 2 745 Kč 2 745 Kč

64 1 6 088 Kč 6 088 Kč

65 2 2 600 Kč 5 200 Kč

66 2 2 222 Kč 4 444 Kč

67 1 2 486 Kč 2 486 Kč

67a 1 2 600 Kč 2 600 Kč

68 1 3 015 Kč 3 015 Kč

69 16 3 400 Kč 54 400 Kč

70 11 3 800 Kč 41 800 Kč

71 3 3 400 Kč 10 200 Kč

72 2 2 686 Kč 5 372 Kč

72a 3 2 600 Kč 7 800 Kč

73 3 3 800 Kč 11 400 Kč

74 2 3 300 Kč 6 600 Kč

75 1 3 000 Kč 3 000 Kč

76 1 2 686 Kč 2 686 Kč

76a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

77 1 3 564 Kč 3 564 Kč

77a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

78 1 3 788 Kč 3 788 Kč

79 1 3 600 Kč 3 600 Kč

80 1 4 150 Kč 4 150 Kč

80a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

81 1 9 100 Kč 9 100 Kč

81a 2 2 600 Kč 5 200 Kč

81b 2 2 800 Kč 5 600 Kč

82 1 21 298 Kč 21 298 Kč

83 1 12 310 Kč 12 310 Kč

84 1 12 162 Kč 12 162 Kč

85 1 5 800 Kč 5 800 Kč

86 1 2 900 Kč 2 900 Kč

87 1 1 850 Kč 1 850 Kč

88 1 2 700 Kč 2 700 Kč

89 1 13 790 Kč 13 790 Kč

90 1 2 800 Kč 2 800 Kč

Skříň uzavřená policová - 800 x 600 x 2100

Skříň uzavřená policová - UNI zámek 

Skříň policová - regál otevřený - /4 police/ 800x400xv1900

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl jídelní 2400 x 700 v 750

Skříň regál otevřený 1000 x 500 x v 1900

Skříň uzavřená policová 600 x 500 x v 1900

Skříň uzavřená policová 800 x 600 x 2100

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní 1600 x 700 x v 750

skříň uzavřená policová - 800 x 400 x 2100

Regál /5polic/ - 800 x 400 x v 1800

Regál/4police/bez zadní desky

Skříň šatní - půlená s výsuvem na ramínka 800x400x1900

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Stůl pracovní - do L - dle nákresu

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Horní část pracovní linky - dle nákresu

Lavice překročná - oboustranná - 2010 x 330 v doměřit

Spodní část pracovní linky - dle nákresu

Kontejner na kolečkách  atyp - 500 x 600 x v 700

Kontejner na kolečkách 500 x 600  x v 700

Stůl pracovní - umístěný do prostoru - dle nákresu

Stůl pracovní na jeklové podnoži 2400 x 600 x v 750

Kontejner na kolečkách 423 x 600 x v 650

Skříňka s dřezem kameninovým 1200 x 600 x v 900

Stůl pracovní na jeklové podnoži s 1 policí 3000x600x900

Linka pracovní - zabudované umyvadlo - dle nákresu Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Linka kuchyňská - do L - dle nákresu

Židle stohovatelné

Stůl pracovní na jeklové podnoži 1600 x 700 x v 750

Závěsná skříňka 350 x 350 x v 600

Kontejner na kolečkách 500 x 600  x v 700

Stůl pracovní na jeklové podnoži - dle nákresu

Skříňka na knihu docházky - uzavřená na kolečkách

Varná deska - 2 varné zóny

Dle technické specifikace

Stůl pracovní 1600 x 650 x v 750

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Regál /1police/ - 1000 x 400 x v 900

Regál /5 polic/ - 400 x 400 x v 1900

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace

Dle technické specifikace



91 1 3 588 Kč 3 588 Kč

92 1 0 Kč

93 1 0 Kč

842 611 Kč

176 948,31 Kč

1 019 559,31 Kč

technickou specifikací se rozumí soubor vlastností a parametrů dle nabídky Prodávajícího a Výzvy k podání nabídek

Záruka 60 měsíců

Dle technické specifikaceSkříň uzavřená policová 800 x 500 x v 1900 /5polic/

doprava

Cena celkem bez DPH

Účastník je povinen zkontrolovat součet položek

montáž

Cena celkem s DPH

DPH 21%


